
U c h w a ł a  Nr IV/32/07 

Rady Miejskiej w Złotym Stoku 

 

z dnia  1  lutego  2007 r. 

 

 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczeniu inkasen-

tów i określeniu wysokości wynagrodzenia za inkaso 

 

 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz  art. 8 ust. 2 ustawy  z dnia              

6 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej ( Dz. U. nr 225, poz. 1635)  Rada Miejska uchwala, co 

następuje: 

 

  
§ 1.  

1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Wysokość wynagrodzenia za inkaso ustala się w wysokości 6 % od kwoty pobranych opłat 

skarbowych. 

 

§ 2. 

1. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się Dagmarę Ostapiuk – pracownika Urzędu Miej-

skiego w Złotym Stoku.  

2. Szczegółowe zasady rozliczeń określi umowa zawarta pomiędzy Burmistrzem a inkasentem.      

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady 

(-)Jerzy Tichanowicz 

 


